FACCAT

Sala
B105
C203
B103
D202
D202
C105
C104
E204
C103
E202
B105
B105
B107
B107
B107
C104
C202
B206
D204
D104
D105c
B205
E205
E305
E305
B201
B105
B107
D207
E305
E305
B204
C106
C106
C106
C106
C106
B106
D202
C106
D201
D406
B105
C203
B103
D202
D202
C105
C104
E204
C103
E202
B105
B105

B107

D203
D203
D203

Disciplina

Bioestatistica

Bioética

Complexidade de Algoritmos
Comportamento do Consumidor
Comportamento do Consumidor e do Comprador Organizacional
Contabilidade Internacional
Desenvolvimento de Recursos Humanos
Desenvolvimento Humano na Adolescéncia, Adultez e Velhice
Direito Processual Penal |

Educagdo e Novas Tecnologias

Estatistica

Estatistica Aplicada

Filosofia

Filosofia e Etica Empresarial

Filosofia e Etica Profissional

Fundamentos de Gestdo de Pessoas
Gestdo Ambiental e Responsabilidade Social
Gestdo da Informagdo

Gestdo de Sistemas de Produgdo Il

Gestdo e Otimizagdo da Energia Elétrica
Gestdo Empresarial

Historia das Teorias e Sistemas Psicoldgicos
Histdria do Brasil Il

Inglés Técnico

Inglés Técnico para Computagdo
Introdugdo a Computagdo

Introdugdo a Estatistica

Introducdo a Filosofia

Layout de Interiores

Lingua Estrangeira: Inglés

Lingua Estrangeira: Inglés Il

Légica e Matematica Discreta

Metodologia Cientifica

Metodologia Cientifica e Tecnoldgica
Metodologia da Pesquisa

Metodologia da Pesquisa Aplicada
Metodologia da Pesquisa em Comunicagdo
Org¢amento Empresarial

Pesquisa e Comportamento do Consumidor
Pesquisa e Pratica Pedagdgica

Processo de Cuidar em Enfermagem |
Produgdo Publicitaria em TV/Cinema
Bioestatistica

Bioética

Complexidade de Algoritmos
Comportamento do Consumidor
Comportamento do Consumidor e do Comprador Organizacional
Contabilidade Internacional
Desenvolvimento de Recursos Humanos
Desenvolvimento Humano na Adolescéncia, Adultez e Velhice
Direito Processual Penal |

Educacgdo e Novas Tecnologias

Estatistica

Estatistica Aplicada

Psicologia dos Grupos

Estagio - Turismo
Estagio | - Sustentabilidade
Estagio Il - Empreendedorismo

Sexta-feira - Noite

Sexta-feira — Vespertino

Sexta-feira — Tarde



